
     Wrocław Główny - Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój

Rozkład jazdy obowiązuje od 13.12.2015 do 12.03.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

69301

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 05.36 07.21 10.25 13.10 15.45 17.57
5.557 Smardzów Wrocławski 05.46 | 10.35 | 15.55 18.07

14,374 Żórawina 05.51 07.36 10.40 13.24 16.00 18.12
20,825 Węgry 05.57 | 10.46 | 16.06 18.18
26,122 Boreczek 06.02 07.44 10.51 13.33 16.10 18.23
31,998 Warkocz 06.08 | 10.57 | 16.15 18.28
36,987 Strzelin 06.14 07.53 11.03 13.43 16.21 18.34
43,830 Biały Kościół 06.26 07.59 11.09 13.48 16.26 18.40
51,256 Henryków 06.34 08.06 11.22 13.56 16.34 18.48
57,565 Ziębice 06.40 08.16 11.27 14.01 16.39 18.53
66,809 Starczów 06.48 | 11.36 | 16.47 19.02

p 06.53 08.27 11.40 14.12 16.52 19.07
o 06.54 08.39 11.41 14.13 16.53 19.08

77,302 Suszka 07.01 | 11.48 | 17.00 19.16
82,545 Bardo Przyłęk 07.07 | 11.54 | 17.06 19.21
84,439 Bardo Śląskie 07.10 08.52 11.57 14.26 17.09 19.24
90,400 Ławica 07.17 | 12.04 | 17.16 19.32

p 07.21 07.22 09.03 12.08 11.52 14.37 17.22 17.30 19.36
o 07.27 07.35 07.35 09.03 12.24 12.12 14.38 17.31 19.41

95,216 Kłodzko Miasto 07.30 07.38 07.38 09.06 12.27 12.15 14.42 17.34 19.44
98,275 Kłodzko Książek 07.42 07.42 09.11 12.19 14.46 17.38 19.48

100,360 Kłodzko Zagórze 07.47 07.47 09.15 12.24 14.51 17.43 19.53
103,214 Stary Wielisław 07.52 07.52 09.20 12.28 14.56 17.48 19.58
107,749 Polanica-Zdrój 08.01 08.01 09.28 12.37 15.04 17.56 20.06
113,452 Szczytna 08.13 08.13 09.40 13.48 15.16 18.08 20.18
119,612 Duszniki-Zdrój 08.23 08.23 09.52 12.58 15.25 18.17 20.28
124,920 Kulin Kłodzki 08.30 08.30 10.00 13.05 15.33 18.24 20.35
133,571 Lewin Kłodzki 08.42 08.42 10.12 13.16 15.44 18.36 20.46
137,442 Kudowa-Zdrój p 08.48 08.48 10.18 13.22 15.51 18.42 20.52

ze stacji

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem z oferty Razem z KD)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

- pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[33] - pociąg nie kursuje w dniach 24.12; 31.12.2015

[66] - SZCZELINIEC

[71] - ZIELENIEC

[81] - pociąg nie kursuje w dniach 25.12.2015; 01.01; 06.01.2016

[82] - pociąg kursuje także w dniach 25.12.2015; 01.01; 06.01.2016

Wszystkie pociągi kursujące na trasie Wrocław Główny - Kłodzko Miasto znajdują się na plakatach stacyjnych, wyszukiwarkach połączeń,
a także w Dolnośląskim Rozkładzie Jazdy Pociągów dostępnym do nabycia

w kasach KD oraz do pobrania ze strony www.kolejedolnoslaskie.pl

PR

Wałbrzych

Główny

6632766001 66023 69125

KD KD PR KDPR

66321

[81]

Międzylesie

PN-PT

D15
PN-PT

KD

69391

[81]
Wałbrzych

Główny
Legnica

D9

[33]

PN-PT,ND

[82] [71] [82]

SB-ND SB-ND

D9

Lichkov

[66]

69397

KD PR

66329

93,481

D9

69303

Kamieniec Ząbkowicki71,886

KD

D15

Kłodzko Główne

D15 D5

69331

KD

D15
PN-PT,ND

Strona 1 z 2



     Kudowa-Zdrój - Kłodzko Główne - Kamieniec Ząbkowicki - Wrocław Główny

Rozkład jazdy obowiązuje od 13.12.2015 do 12.03.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

km ze stacji

0,000 Kudowa-Zdrój o 06.11 09.25 11.06 13.30 14.58 16.09 19.16
3,871 Lewin Kłodzki 06.17 09.31 11.12 13.36 15.04 16.15 19.22

12,522 Kulin Kłodzki 06.28 09.42 11.23 13.48 15.16 16.27 19.34
17,830 Duszniki-Zdrój 06.36 09.51 11.31 13.55 15.27 16.35 19.41
23,990 Szczytna 06.45 10.00 11.40 14.04 15.36 16.44 19.51
29,693 Polanica-Zdrój 06.57 10.11 11.52 14.16 15.47 16.56 20.08
34,228 Stary Wielisław 07.05 10.19 12.00 14.24 15.55 17.04 20.16
37,082 Kłodzko Zagórze 07.09 10.24 12.04 14.29 16.00 17.09 20.20
39,167 Kłodzko Książek 07.14 10.29 12.09 14.34 16.05 17.14 20.25
42,226 Kłodzko Miasto 07.21 07.30 10.34 12.15 12.23 14.39 16.10 17.19 20.30 20.38

p 07.24 07.33 10.37 12.18 12.25 14.42 16.13 17.21 20.32 20.40
o 07.25 07.34 07.34 10.38 12.43 12.26 14.43 14.52 16.14 17.26 17.48 20.41

47,042 Ławica 07.38 07.38 | 12.30 14.56 | | 20.45
53,003 Bardo Śląskie 07.45 07.45 10.47 12.37 15.03 16.23 17.57 20.52
54,897 Bardo Przyłęk 07.48 07.48 | 12.40 15.06 | | 20.55
60,313 Suszka 07.54 07.54 | 12.46 15.12 | | 21.01

p 07.59 07.59 10.59 12.51 15.17 16.35 18.11 21.06
o 08.00 08.00 11.00 12.54 15.18 16.38 18.12 21.07

70,633 Starczów 08.06 08.06 | 13.00 15.23 | | 21.13
79,877 Ziębice 08.14 08.14 11.13 13.09 15.31 16.56 18.23 21.21
86,186 Henryków 08.20 08.20 11.20 13.15 15.38 17.01 18.29 21.26
93,612 Biały Kościół 08.28 08.28 11.27 13.22 15.46 17.08 18.43 21.41

100,455 Strzelin 08.34 08.34 11.32 13.28 15.52 17.14 18.49 21.47
105,444 Warkocz 08.38 08.38 | 13.33 15.56 | | 21.51
111,320 Boreczek 08.43 08.43 11.40 13.38 16.01 17.22 18.57 21.56
116,617 Węgry 08.48 08.48 | 13.43 16.06 | | 22.01
123,068 Żórawina 08.55 08.55 11.49 13.48 16.12 17.31 | 22.07
128,410 Smardzów 09.00 09.00 | 13.53 16.17 | 19.05 22.12
137,442 Wrocław Główny p 09.10 09.10 12.03 14.03 16.27 17.45 19.20 22.22

ze stacji

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem z oferty Razem z KD)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

- pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[32] - pociąg nie kursuje 27.12.2015

[66] - SZCZELINIEC

[71] - ZIELENIEC

[72] - NYSA

[82] - pociąg kursuje także w dniach 25.12.2015; 01.01; 06.01.2016

Wszystkie pociągi kursujące na trasie Wrocław Główny - Kłodzko Miasto znajdują się na plakatach stacyjnych, wyszukiwarkach połączeń,
a także w Dolnośląskim Rozkładzie Jazdy Pociągów dostępnym do nabycia

w kasach KD oraz do pobrania ze strony www.kolejedolnoslaskie.pl

ND

[32][72]

PR

69388 66368

KD

D15
SB-ND

Wałbrzych

Główny

Kamieniec Ząbkowicki

66358 69310 69144 66362

43,961

65,556

Międzylesie

PN-SB

Międzylesie

Legnica
Wałbrzych

Główny

[66]

PN-SB

D5
ND

D9

KD

69332

PR KD KD PR KD KDPR PR

6636666370

D9

KD

69382

[71] [82]

D15

PR

66036

Wałbrzych

Główny

D15

D9

Kłodzko Główne

Lichkov

6931269386

D15

Strona 2 z 2


